
Marktgemeinde Pölla  

  

Marktgemeinde Pölla  

 

 Aktueller Fahrplan für das Schuljahr 2024/25 

Marktgemeinde Pölla  

www.kampseen.at  www.poella.at 

Schülerbus MORGENS 

Pölla - Horn 

06:10 Uhr Tiefenbach 

06:15 Uhr Schmerbach/Kamp 

06:18 Uhr Kienberg 

06:21 Uhr Wetzlas 

06:25 Uhr Nondorf 

06:32 Uhr Reichhalms 

06:35 Uhr Franzen 

06:40 Uhr Kleinraabs 

06:42 Uhr Kleinenzersdorf 

06:48 Uhr Wegscheid/Kamp 

06:52 Uhr Altpölla Mitte 

06:54 Uhr Ramsau 

06:57 Uhr Krug 

07:00 Uhr Neupölla 

07:05 Uhr 
Altpölla 
(Volksschule) 

07:11 Uhr Ramsau 

07:12 Uhr Krug 

07:20 Uhr Altenburg Stift 

07:28  Uhr Horn MS 

07:30  Uhr Horn VS 

Schülerbus MITTAGS 

Altpölla - Horn - Pölla 

12:25 Altpölla (Volksschule) 

12:30 Wegscheid/Kamp 

12:37 Kleinenzersdorf 

12:39 Kleinraabs 

12:44 Franzen 

12:47 Reichhalms 

12:54 Wetzlas 

12:57 Kienberg 

13:00 Schmerbach/Kamp 

13:05 Nondorf 

13:12 Neupölla  

13:16 Ramsau 

13:17 Krug 

13:36 Horn (MS) 

13:37 Horn (VS) 

13:56 Krug 

13:57 Ramsau 

14:02 Neupölla 

14:06 Altpölla Mitte 

14:10 Wegscheid/Kamp 

14:17 Kleinenzersdorf 

14:19 Kleinraabs 

14:24 Franzen 

14:27 Wetzlas 

14:30 Schmerbach/Kamp 

14:35 Tiefenbach 


